鳥 羽 市 全 員 協 議 会 会 議 録

令 和 ７ 年 ３ 月 ７ 日

－1－

○出席議員（１１名）

       １番   世 古 雅 人           ２番   山 本 欽 久

       ４番   瀬 﨑 伸 一           ５番   南 川 則 之

       ６番   濱 口 正 久           ８番   河 村   孝

       ９番   戸 上   健          １０番   木 下 順 一

      １１番   坂 倉 広 子          １２番   尾 﨑   幹

      １３番   世 古 安 秀

○欠席議員（なし）

○出席説明者

           ・中村市長、立花副市長

           ・勢力総務課長

           ・中井市民課長、片岡補佐

           ・岡本教委総務課長

           ・平賀監査委員事務局長

○職務のために出席した事務局職員

事 務 局 長 岩 井   太
次 長 兼

議事総務係長
平 山 智 博

議事総務係

書 記
岡 村 なぎさ

－2－

（午前１０時１７分 再開）

○河村 孝議長 皆さん、本会議に引き続きお疲れさまでございます。

  ただいまから全員協議会を再開いたします。

  本日の案件につきましては、ドライブに共有してあります事項書のとおりでございます。

  それでは、協議事項に入ります。

  協議事項１、執行部報告事項、①教育長の任命について、②監査委員の選任について、③人権擁護委員の推

薦につき意見を求めることについての３件であります。

  本案件は人事案件であることから、鳥羽市議会の運営に関する基準により非公開として取り扱いインターネ

ット配信を行いません。

なお、本日のインターネット配信はこれで終了いたしますので、ご了承願います。

事務局は配信を停止してください。

（地方自治法第１１５条による会議録非公開部分）

○河村 孝議長 ないようでございますので、質疑を終了いたします。

ただいま取り扱いの人事案件３件につきましては、３月２４日に追加上程し、同日に表決となりますのでご

承知おきください。

以上で本日の協議事項は全部終了いたしました。

これをもちまして全員協議会を散会いたします。

（午前１０時３３分 散会）

───────────────

－3－

議長はこの会議録をつくりここに署名する。

 令和７年３月７日

              鳥羽市議会議長    河  村     孝